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         ENTEGRE HABERLEŞME SİSTEM (EHS) MİMARİSİ 

EONARDO TÜRKİYE, Entegre Haberleşme Sistemi (EHS) omurgasını 
yeni nesil Ağ Tabanlı (IP Network) mimari üzerine kurmuştur. Bu 
mimari Harici, Dahili Haberleşme ve Haberleşme Kontrol Sistemleri ile 

her ölçekteki deniz platformlarına uygun çözüm sağlamaktadır. Platform 
üzerinde konuşlandırılan ses ve veri kriptoları ile güvenli haberleşme imkanı 
sunmaktadır. Kullanıcı, sunulan taktik ses terminalleri üzerinden Harici ve 
Dahili Haberleşme yapabilmektedir. Haberleşme Kontrol Sistemi (HKS), 
Kullanıcı isterleri doğrultusunda konfigüre edilebilmekte; Kullanıcı dostu ara 
yüzü ile Telsiz, Anten ve Taktik Ses Terminallerini anahtarlama ve uzak 

komuta kabiliyeti sunmaktadır. Dahili Haberleşme Sistem çözümleri 
kapsamında Alarm ve Anons, Eğlence ve Interkom Sistemleri, EHS’nin bir 
parçası olarak platforma entegre edilmektedir. LEONARDO TÜRKİYE’nin 
özgün Mesaj İşletim Sistem (MİS) çözümü, STANAG 5066’ya uygun olarak HF 
Telsiz ağları üzerinden dayanıklı ve yüksek güvenlikli veri haberleşmesi 
imkânı sağlamaktadır. MİS; ACP-127, STANAG 5066 HF e-mail (SMTP), HF-
Chat, COSS (Karakter Yönlü Seri Yayını), Harici Ses Haberleşmesi, Dahili Ses 
Haberleşmesi, Ses Kayıt Sistemi ve STANAG 4406’yı (opsiyonel) 
desteklemektedir. Acil durum ve Haberleşme gereksinimleri doğrultusunda 
GMDSS sistemleri de deniz platformlarına entegre edilmektedir.  
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LEONARDO TURKEY 
Havacılık Savunma ve Güvenlik Sistemleri A.Ş.  
Karaoğlan Mah. Ankara Cad. No:225 
06830 Gölbaşı-Ankara / TÜRKİYE 
Tel. + 90 312 484 51 81 

Fax. +90 312 484 43 32 
leonardocompany.com.tr               

 

 

 

LEONARDO TÜRKİYE, sahip olduğu Sistem Mühendisliği, Donanım/Rak/Konsol Tasarımı, Yazılım 
Geliştirme, Konfigürasyon Yönetimi, Tedarik ve Üretim, Platform Kurulumu ve Bütünleştirme, 
Devreye Alma, Test ve Kabuller, Entegre Lojistik Destek, Proje Yönetimi ve Kalite Yönetimi gibi 
uzman bilgi ve deneyimi ile Müşteri gereksinimlerine uygun, özgün çözümler ve hizmetler 
sunmaktadır. 
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